


		Přeskočit na obsah


			
			
		
		
						
				
											
									
											
					[image: ČMMJ]				

			
					

												
																			

															

																			
										
				
                
                ČMMJ
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Orgány ČMMJ
	
                
                Členství v ČMMJ
	
                
                Okresní myslivecké spolky
	
                
                Vizuální identita
	
                
                Knihovna
	
                
                Interní předpisy [Věstník]
	
                
                Veřejné zakázky
	
                
                Vyznamenání
	
                
                Zpravodaj
	
                
                Historie ČMMJ



	
                
                Myslivost
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Návody a postupy
	
                
                Doby lovu
	
                
                Mapa honiteb
	
                
                Osvěta [Ke stažení]
	
                
                Mládež
	
                
                Zlatá srnčí trofej
	
                
                Hodnocení trofejí
	
                
                Hospodáři v krajině
	
                
                Právní předpisy
	
                
                Historie lovu a myslivosti



	
                
                Střelectví
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Termínová listina
	
                
                Celostátní přebory
	
                
                Pohár ČMMJ Běžící kňour
	
                
                Fomei cup
	
                
                Předpisy a formuláře



	
                
                Kluby
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Odborné kluby ČMMJ
	
                
                Klub autorů
	
                
                Dámy české myslivosti
	
                
                Klub fotografů přírody
	
                
                Klub lovecké lukostřelby
	
                
                Mladí myslivci
	
                
                Klub přátel ČMMJ
	
                
                Klub sokolníků
	
                
                Klub trubačů
	
                
                Klub vábičů zvěře



	
                
                Média
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Tiskové zprávy
	
                
                Kontakty pro média
	
                
                Ke stažení



	
                
                Kontakt




		

									

																			
																	
																			

											
				
                
                Facebook
	
                
                Instagram
	
                
                YouTube
	
                
                Twitter




		

				
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

												

					

								

			

		
				
				
                
                ČMMJ
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Orgány ČMMJ
	
                
                Členství v ČMMJ
	
                
                Okresní myslivecké spolky
	
                
                Vizuální identita
	
                
                Knihovna
	
                
                Interní předpisy [Věstník]
	
                
                Veřejné zakázky
	
                
                Vyznamenání
	
                
                Zpravodaj
	
                
                Historie ČMMJ



	
                
                Myslivost
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Návody a postupy
	
                
                Doby lovu
	
                
                Mapa honiteb
	
                
                Osvěta [Ke stažení]
	
                
                Mládež
	
                
                Zlatá srnčí trofej
	
                
                Hodnocení trofejí
	
                
                Hospodáři v krajině
	
                
                Právní předpisy související s myslivostí
	
                
                Historie lovu a myslivosti



	
                
                Rady pro veřejnost
	
                
                Kluby
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Odborné kluby ČMMJ
	
                
                Klub autorů
	
                
                Dámy české myslivosti
	
                
                Klub fotografů přírody
	
                
                Klub lovecké lukostřelby
	
                
                Mladí myslivci
	
                
                Klub přátel ČMMJ
	
                
                Klub sokolníků
	
                
                Klub trubačů
	
                
                Klub vábičů zvěře



	
                
                Myslivecká kynologie
	
                
                Střelectví
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Termínová listina
	
                
                Celostátní přebory
	
                
                Pohár ČMMJ Běžící kňour
	
                
                Fomei cup
	
                
                Předpisy a formuláře



	
                
                Povinné pojištění
	
                
                Média
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Tiskové zprávy
	
                
                Kontakty pro média
	
                
                Ke stažení



	
                
                Kontakt
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Kontaktujte nás
	
                
                Facebook
	
                
                Instagram
	
                
                YouTube
	
                
                Twitter



	
                
                Vyhledat




		

			


 

		
		
									
													
										
											
					[image: ČMMJ]				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				
                
                ČMMJ
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Orgány ČMMJ
	
                
                Členství v ČMMJ
	
                
                Okresní myslivecké spolky
	
                
                Vizuální identita
	
                
                Knihovna
	
                
                Interní předpisy [Věstník]
	
                
                Veřejné zakázky
	
                
                Vyznamenání
	
                
                Zpravodaj
	
                
                Historie ČMMJ



	
                
                Myslivost
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Návody a postupy
	
                
                Doby lovu
	
                
                Mapa honiteb
	
                
                Osvěta [Ke stažení]
	
                
                Mládež
	
                
                Zlatá srnčí trofej
	
                
                Hodnocení trofejí
	
                
                Hospodáři v krajině
	
                
                Právní předpisy související s myslivostí
	
                
                Historie lovu a myslivosti



	
                
                Rady pro veřejnost
	
                
                Kluby
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Odborné kluby ČMMJ
	
                
                Klub autorů
	
                
                Dámy české myslivosti
	
                
                Klub fotografů přírody
	
                
                Klub lovecké lukostřelby
	
                
                Mladí myslivci
	
                
                Klub přátel ČMMJ
	
                
                Klub sokolníků
	
                
                Klub trubačů
	
                
                Klub vábičů zvěře



	
                
                Myslivecká kynologie
	
                
                Střelectví
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Termínová listina
	
                
                Celostátní přebory
	
                
                Pohár ČMMJ Běžící kňour
	
                
                Fomei cup
	
                
                Předpisy a formuláře



	
                
                Povinné pojištění
	
                
                Média
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Tiskové zprávy
	
                
                Kontakty pro média
	
                
                Ke stažení



	
                
                Kontakt
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Kontaktujte nás
	
                
                Facebook
	
                
                Instagram
	
                
                YouTube
	
                
                Twitter



	
                
                Vyhledat




		

			



		
			
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
					
				Hledat
				
				
				
			
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	


			
	
					
											
							
			O ČMMJ

Českomoravská myslivecká jednota sdružuje české, moravské a slezské myslivce již od roku 1923. Pro svých 52 000 členů i širokou veřejnost ochraňuje myslivost jako kulturní dědictví a pečuje o její trvalý rozvoj. Podporuje činnost myslivců v péči o zvěř a krajinu, organizuje zkoušky z myslivosti, pro myslivecké hospodáře, zkoušky upotřebitelnosti loveckých psů a sokolnické zkoušky.



		

						

											
							
			
	ČMMJ na webu


	Myslivecká kynologie
	Jak se stát myslivcem
	Pro zvěřinu k myslivcům
	Pojďme, děti, za přírodou
	Šoulání po stopách myslivosti
	Honitba roku
	Časopis Myslivost

		
						

											
								
				Podpora

Provozuje Českomoravská myslivecká jednota, z.s. za podpory Ministerstva zemědělství ČR.

Právní ujednání

Zásady ochrany osobních údajů

Zásady cookies



			

							

										

			




	
	


		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



	
                
                	Přejít na začátek


		
		
















			
							
							